

	Deliberazione n. 29
Adottata dal Direttore Generale in dat	a <u>14.01.2025</u>
di Tecnico Sanitario di Concorso Pubblico Unifica Tecnico Sanitario di Rad	o e indeterminato di n. 1 (una) unità appartenente al profilo Radiologia Medica mediante utilizzazione graduatoria de ato, per titoli ed esami, per la copertura di n. 18 posti d iologia Medica – Area dei Professionisti della Salute e de del SSR, ratificata con Determinazione Dirigenziale n. 915 de
PDEL/2025/33	
Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Aziend posta a disposizione per la consultazione	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Il Direttore Generale Coadiuvato da	Dott.ssa Agnese Foddis
Direttore Amministrativo	Dott. Marco Biagini
Direttore Sanitario	Dott. Raimondo Pinna
	S.C. Affari Generali Ufficio Delibere
·	

Su proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali

## **VISTA**

SI X NO  $\sqcap$ 

la nota trasmessa a mezzo PEC in data 24/10/2024 con la quale l'ARES Sardegna, con riferimento alle necessità assunzionali comunicate da questa Azienda nella stessa data, ha trasmesso il nominativo di un candidato utilmente collocato nella graduatoria approvata con Determinazione Dirigenziale n. 915 del 29/03/2024, relativa al Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 18 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari per le Aziende del SSR;

## **RITENUTO**

di dover assumere a tempo pieno e indeterminato n. 1 (una) unità, figura professionale Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, per le necessità dell'ARNAS su posto vacante;

CON

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

## DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell'ARNAS G. Brotzu

1. di procedere all'assunzione a tempo pieno ed indeterminato, di n. 1 (una) unità, profilo professionale Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, dalla graduatoria approvata con



Determinazione Dirigenziale 915 del 29/03/2024 dell'ARES Sardegna, relativa al Concorso Pubblico Unificato per titoli ed esami, per la copertura di n. 18 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, su posto vacante;

- 2. di stipulare con il candidato il relativo contratto individuale di lavoro, previa verifica del possesso dei requisiti previsti dalla Legge per l'accesso agli impieghi presso gli Enti del SSN;
- 3. di attribuire al candidato il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL Comparto Sanità;
- 4. di trasmettere il contenuto del presente atto all'interessato e all'ARES Sardegna.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Dott. Marco Biagini Il Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali: Dott.ssa M. Teresa Garau

I.F.O. Settore Giuridico: Roberta Addari

Ass. Amm. estensore: Francesca Durzu